



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 248/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 248/2025 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
257197 - PLACIDIA COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	
1	76	UNIDADE	23,00	1.748,00	COLETE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO: COLETE RETRORREFLETIVO COM ALTA VISIBILIDADE (CLASSE 2) TANTO NO USO DIURNO QUANTO NOTURNO, NORMATIZADO NA NORMA NBR 15292. O MATERIAL RETRORREFLETIVO DEVE CIRCUNDAR O TRONCO E AS FAIXAS DEVEM APRESENTAR LARGURA DE NO MÍNIMO 50 MM. CONFECCIONADO NA COR AMARELO ESVERDEADO FLUORESCENTE, EM MATERIAL 100% POLIÉSTER E FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER. TAMANHOS: M, G, XG E XXG.
4	160	ROLO	13,30	2.128,00	FITA DE SINALIZAÇÃO CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO COM LISTRAS EM LARANJA E BRANCO COM 70MM DE LARGURA E ESPESSURA DE 0,05MM OU 05 MICRA. MEDIDAS: ROLO DE 200M X 70MM
Total: PLACIDIA COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - R\$ 3.876,00					

66201 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	
2	87	UNIDADE	58,10	5.054,70	FITA ANTIDERRAPANTE TRANSPARENTE ROLO COM 20 METROS.
Total: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - R\$ 5.054,70					

257196 - CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço	Preço Total	Produto

www.timbo.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Timbó - CNPJ 83.102.764/0001-15 | Av. Getúlio Vargas, 700
Caixa Postal 04 - Fone: (47) 3382.3655 - CEP: 89090-040 - Timbó/SC





			Unitário		
3	592	ROLO	8,38	4.960,96	FITA DE SINALIZAÇÃO CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO COM LISTRAS EM AMARELO E PRETO COM 70MM DE LARGURA E ESPESSURA DE 0,05MM OU 05 MICRA. MEDIDAS: ROLO DE 200M X 70MM
Total: CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA - R\$ 4.960,96					

10002524812 - MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	
5	43	UNIDADE	24,93	1.071,99	FITA ADESIVA PARA DERMACAÇÃO DE PISO - COR AMARELA - TAMANHO 50MM X 30M
Total: MASTER ELETRICA INDUSTRIAL LTDA - R\$ 1.071,99					

Timbó/SC, 26 de agosto de 2025.

JOÃO LUIZ MERINI MOSER
Secretário da Fazenda e Administração

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 26/08/2025 17:03 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.ipm.com.br/pc01ca5628e309>.

